
AFYONKARAHİSAR İL KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURUL TOPLANTISI AFYONKARAHİSAR TSO’DA 

YAPILDI 

21.01.2015 

S 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Bünyesinde çalışmalarını sürdürecek olan Afyonkarahisar İl 

Kadın Girişimciler İcra Kurulu ilk Toplantısı Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı salonunda 

yapıldı. Toplantıya Bölge Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri ve Odamız Kadın Girişimciler İcra 

Kurulu Üyesi Nurgül Uyar ve Odamız Kadın girişimcilerinden Gökçen Yenilmez katıldılar. 

 

ODAMIZ 6 NO’LU MESLEK GRUBU İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 

24.01.2015 

 

 

Odamız 6 No’lu Meslek Grubu istişare toplantısı İlçemiz Belediye Kültür Merkezi’nde saat 

14:00 ‘da grup üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. Odamız Yönetim Kurulu, 6 No’lu Meslek Komitesi 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ayhan 

Erdem, Meclis Üyeleri Yavuz İmre, Memik Tok, Nurgül Uyar ve Genel Sekreterimiz Koray Gürbüz’ün 

katıldığı toplantıda inşaat ve yapı sektörünün sorunları, çözüm önerileri istişare edildi. 

 



ODAMIZ 4 NOLU MESLEK GRUBU İSTİŞARE TOPLANTISI 

28.01.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 4 No’lu Meslek Grubu İstişare Toplantısı 28.1.2015 Çarşamba 

günü saat 11:00’da İlçemiz Belediye Başkanı Uğur Serdar Kargın, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Meclis Kurulu Üyeleri Nurgül Uyar, Yavuz İmre, Hamza 

Biçer ve 4 No’lu meslek grubuna bağlı üyelerin katılımlarıyla belediye konferans salonunda 

gerçekleşti. 

TOBB AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ 

29.01.2015 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde başlatılan ve devam eden akreditasyon 

çalışmaları kapsamında geçen yıl çalışmalarını tamamlayan ve denetimleri gerçekleştirilen 10. Dönem 

39 oda/borsa ile akreditasyon sertifikalarını yenileyen 1, 2, 5 ve 7. Dönemden 54 oda/borsa; TOBB 

Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın da katılımıyla 

düzenlenen törenle sertifikalarını aldı. Odamız Akteditasyon Kurulu ve Meclis Kurulu üyesi Nurgül 

Uyar, Genel Sekreter Koray Gürbüz ve Odamız akreditasyon sorumlumuz Emre Önaçan katıldılar. 

 



MESLEK GRUPLARI MÜŞTEREK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

18.02.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odasınca düzenlenen Emirdağ’da ticari faaliyet yürüten esnaf, iş 

yeri sahipleri ve yatırımcıların önünü açacak çalışmalara yönelik sorunların ve çözüm önerilerinin ele 

alındığı “ Meslek Grupları ” toplantısı 18.02.2015 Çarşamba günü Belediye Konferans Salonu’nda 

yapıldı. İlçe Belediye Başkanı Uğur Serdar Kargın, Emirdağ Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe, Emirdağ Kent Konseyi Başkanı Ahmet Yiğiter, Esnaf Odası Başkanı Muzaffer Aşık ile 

Belediye Fen İşleri yetkililerinin soruları yanıtladığı toplantıya, Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis 

Kurulu üyeleri, Emirdağ Kent Konseyi üyeleri, resmi kurum yetkilileri ve 7 farklı meslek grubundan 

100’ e yakın üye ve davetli katıldı. 

 

EMİRDAĞ DOĞALGAZ PROJE BORU HATTI MÜHENDİSLİK İHALE SÜRECİ BAŞLADI 

23.03.2015 

 

Oluşturulan doğalgaz platformu ile ilçemize doğalgaz gelmesi için çalışmalarda lokomotif olan 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe doğalgaz 

proje boru hattı mühendislik sürecinin başladığını duyurdu. 

 



BAYAT ESNAF VE SANATKARLAR ODASI ZİYARETİMİZ 

03.03.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olarak gerçekleştirdiğimiz üye ziyaretleri kapsamında yine 

üyemiz olan kuruluşlardan Bayat Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nı ziyaret ettik. Bayat’ta yapılan başkanlık 

seçimleri sonrası yeni dönemde Oda başkanlığını yürütecek olan Harun Bayrak tarafından sıcak bir 

şekilde karşılanan heyetimiz bir süre kendisiyle sohbet etti. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı H. 

İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Yüksel ve Meclis Kurulu Üyesi Nurgül Uyar’ın bulunduğu 

heyette, Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe Başkan Harun Bayrak’a yeni 

çalışma döneminde başarılar diledi. 

11. DÖNEM ODA BORSA AKREDİTASYON EĞİTİMLERİ ANKARA’DA YAPILDI 

25.02.2015 - 28.02.2015 

 

Akreditasyon Sistemi’nin adaylık dönemi başlangıç eğitimleri Ankara/ TOBB Sosyal 

Tesisleri’nde gerçekleşti. Türkiye genelinde 41 Oda ve Borsa’nın aday olduğu 11. Dönem Akreditasyon 

adayı Oda ve Borsaları temsilen Genel Sekreterler, Akreditasyon Sorumluları ve yetkili personellerin 

katıldığı “ Stratejik Plan Hazırlama” ve “ Süreç Yönetimi” eğitimleriyle devam edildi. Odamızı Genel 

Sekreter Koray Gürbüz ve Akreditasyon Sorumlusu Emre Önaçan temsil etti. 

 



18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİNİN 100.YILI KUTLAMA 

ETKİNLİKLERİ 

                                                                   18.03.2015 

 

Yurt genelinde büyük bir coşkuyla kutlanan 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 

Zaferi’nin 100. Yıldönümü etkinlikleri kapsamında ilçemizde, geniş katılımın olduğu çeşitli etkinlikler 

düzenlendi. Etkinliklere İlçemiz Kaymakamı Akın Ağca, Emirdağ Belediye Başkanı Uğur Serdar Kargın, 

Cumhuriyet Başsavcısı Necati Kayaközü, Askerlik Şubesi Başkanı Koray Yılmaz, Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Odamız Meclis Başkanı ve Emirdağ Kent Konseyi Başkanı Ahmet Yiğiter, 

Meclis Üyelerimiz, diğer amirler, çeşitli sivil toplum örgütleri temsilcileri ve vatandaşlarımız katıldı. 

 

MİLLİ MÜCADELE'DE EMİRDAĞ–"ŞANLI DİRENİŞ" TARİHİ BELGELER SERGİSİ 

23.03.2015 

 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Emirdağ Kültür ve Sanat Derneği’nin (ESAB) ortaklaşa 

düzenlediği “Milli Mücadele’de Emirdağ – “Şanlı Direniş” Tarihi Belgeler sergisi Büyükşehir 

Belediyesi’nin ev sahipliğinde, Müzeler Kompleksi’nde gerçekleşti. Geniş bir katılımın gerçekleştiği 

sergiye; İlçemiz Kaymakamı Akın Ağca, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Odamız 

Meclis Başkanı ve aynı zamanda Emirdağ Kent Konseyi Başkanı Ahmet Yiğiter katıldılar. 

 



18 – 24 Mart Yaşlılar Haftası 

24.03.2015 

 

18 – 24 Mart Yaşlılar Haftası etkinlikleri kapsamında Emirdağ Huzurevi’nde ağaç dikme 

etkinliği gerçekleştirildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, 18-24 Mart Yaşlılar 

Haftası etkinlikleri kapsamında Emirdağ Huzurevi'nde düzenlenen ağaç dikme etkinliğine katıldı. 

8. TİCARET VE SANAYİ ŞURASI KOORDİNASYON TOPLANTISI 

24.03.2015 

 

8 Nisan 2015 Çarşamba günü yapılacak olan 8. Ticaret ve Sanayi Şurası öncesi, ilimiz 

sorunlarının Başbakan ve Bakanlara iletilmesi için ilimiz temsilcisinin seçildiği ve dile getirilecek 

sorunların görüşüldüğü toplantıya; Afyonkarahisar tüm Oda-Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve 

Genel Sekreterleri katıldı. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, 24 Mart 2015 

Salı günü gerçekleşen toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe ve Genel 

Sekreter Koray Gürbüz katıldılar. 



KURUMSALLAŞMA VE İNOVASYON EĞİTİMİ 

26.03.2015 

 

Odamız tarafından, 2015 yılı faaliyet planı çalışmaları kapsamında düzenlenen üye eğitim ve 

seminerlerine; Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim görevlileri Dr. Murad Tiryakioğlu ve Yard. Doç. 

Dr. Emre Görgülü’nün konuşmacı olarak katıldığı “Kurumsallaşma ve İnovasyon” eğitimiyle devam 

edildi. Geniş bir ilginin olduğu eğitim toplantısına; İlçe Kaymakamımız Akın Ağca, Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Oda Yönetim ve Meclis Kurulu, 

Oda üyelerimiz, Emirdağ Meslek Yüksek Okulu öğrencileri ve çok sayıda kurum yetkilisi katıldı. 

GİRİŞİMCİLİK VE İŞ DÜNYASINDA KADIN GİRİŞİMCİNİN YERİ 

27.03.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2015 yılı faaliyet programı kapsamında, Afyonkarahisar İl 

Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyelerinin konuşmacı olarak katıldığı “ Girişimcilik ve İş Dünyasında 

Kadın Girişimcilerin Yeri” konulu panel ilçe Belediye Kültür Merkezinde gerçekleşti. 

 

 



EMİRDAĞ TİCARET ODASI'NDAN ÜYELERİNE ÖZEL PROTOKOL ANLAŞMASI 

01.04.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Üyelerine Vakıflar Bankası T.A.O'dan Özel Oranlarda Kredi 

Sağlayacak Protokolü İmzaladı. Odamız faaliyetleri kapsamında, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe, Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. Emirdağ Şube Yetkilisi Gülay Emeksiz, Odamız Genel 

Sekreteri Koray Gürbüz’ün katılımıyla üyelerimize özel oranlarda kredi imkanı sağlayacak banka 

protokolü imzalandı. 

ODA VE BORSALAR 11. DÖNEM AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA ODAMIZA İLK 

GELİŞTİRME ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

06.04.2015 

 

Üyelerine Avrupa standartlarında 5 yıldızlı hizmet vermeyi, özel sektörün önünü açmayı ve 

temel Odacılık faaliyetlerinin kalitesini arttırmayı amaçlayan Akreditasyon Sistemi’nin ilk geliştirme 

ziyareti, 06.04.2015 Pazartesi günü Odamızda gerçekleşti. 

 

 



VIII. TİCARET VE SANAYİ ŞURASI 

08.04.2015 

          

8. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 

Başbakan Ahmet Davutoğlu ve ilgili Bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. 81 ilin 

oda-borsa başkanları illerindeki en önemli 5 sorunu ve çözüm önerisini birinci ağızdan hükümete 

aktarma fırsatı buldu. Şura Toplantısına Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, 

Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Genel Sekreter Koray Gürbüz ve Afyonkarahisar İlçe Oda ve 

Borsalarının Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları ve Genel Sekreterleri de Katıldılar. 

 

MİLLİ MÜCADELE'DE EMİRDAĞ” İSİMLİ TARİHİ BELGELER SERGİSİ 

21.04.2015 

 

Emirdağ Kaymakamlığı ve Eskişehir Emirdağ Kültür ve Sanat Derneği (ESAB) işbirliği ile 

düzenlenen “Milli Mücadele’de Emirdağ” tarihi belgeler sergisi ve konferansı, Emirdağ'da, öğrenciler 

ve davetliler tarafından yoğun bir ilgiyle izlendi. sergiye odamız adına meclis kurulu başkanı Ahmet 

Yiğiter katıldı. 

 

 



AK PARTİ ODAMIZ ZİYARETİ 

18.04.2015 

 

Seçim çalışmaları kapsamında AK Parti İl Başkanı İbrahim Yurdunuseven, AK Parti 

Afyonkarahisar Milletvekili Halil Ürün ve parti milletvekili adayları 18 Nisan Cumartesi günü ilçemizi 

ziyaret ettiler. Ziyaret programı kapsamında AK Parti ilçe teşkilatı, gençlik kolları ve kadın kollarının da 

katılımıyla Odamızda bir toplantı gerçekleştirildi. 

MHP ODAMIZ ZİYARETİ 

21.04.2015 

 

Seçim çalışmaları kapsamında, 21 Nisan Salı günü ilçemize ziyarette bulunan MHP 

Afyonkarahisar Milletvekili Kemalettin Yılmaz, MHP İlçe Başkanı Ceylan Morca, MHP Milletvekili Adayı 

Abdil Demiral ve ilçe parti heyeti tarafından Odamıza ziyaret gerçekleştirildi. Oda Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Yönetim Kurulu üyesi Orçin Koyuncu, 

Meclis Üyesi Nurgül Uyar ve Genel Sekreter Koray Gürbüz tarafından karşılanan MHP heyetiyle 

Odamızda kısa bir toplantı düzenlendi. 



EMİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI HATIRA ORMANI 

22.04.2015 

 

 

Odamız Yönetim Kurulu “ Her Üyeye Bir Fidan” kampanyası çalışmaları kapsamında; Yönetim 

Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Ayhan Erdem, Hakan Yüksel ve 

Odamız Genel Sekreteri Koray Gürbüz’ün katılımıyla İlçemiz Dört Yol mevkiinde bulunan hatıra 

ormanı için oluşturulacak alanda incelemelerde bulundu. 

EMİRDAĞ BELEDİYESİ AŞ EVİ AÇILIŞI 

27.04.2015 

 

Emirdağ Belediye Başkanlığı tarafından çalışmaları yürütülen “Aş Evi” projesi tamamlanarak 

protokol, davetliler ve ilçe sakinlerinin katılımıyla hizmete açıldı. Açılışa Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Odamız Meclis Başkanı ve Emirdağ Kent Konseyi Başkanı Ahmet Yiğiter 

katıldılar. 



EMİRDAĞ TİCARET ODASI'NDAN ÜYELERİNE ÖZEL PROTOKOL ANLAŞMASI 

27.04.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Üyelerine Yapı Kredi Bankası AŞ'den Özel Oranlarda Kredi 

Sağlayacak Protokolü İmzaladı. Odamız faaliyetleri kapsamında, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe, Yapı Kredi Bankası AŞ. Emirdağ Şube Müdürü Sefa Çelik, Odamız Genel Sekreteri 

Koray Gürbüz ve banka personeli Özlem Öksüz’ün katılımıyla üyelerimize özel oranlarda kredi imkanı 

sağlayacak banka protokolü imzalandı. 

 

1915-2015 AYNI RUH AYNI HEYECAN BÖLGESEL YILDIZDAN KÜRESEL YILDIZ 

01.05.2015-02.05.2015 

 

TOBB'un 71. Genel Kurulu "1915-2015 Aynı Ruh Aynı Heyecan Bölgesel Yıldızdan Küresel 

Yıldıza" sloganıyla TOBB İkiz Kulelerde 01-02 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Başbakan Ahmet 

Davutoğlu, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Grup 

Başkanvekili Oktay Vural ve 81 İl, 365 Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkan ve Genel Sekreterlerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen 71. Genel Kurul’a: Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, 

Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Genel Sekreter Koray Gürbüz katıldılar. 



ERMENİ TEHCİRİ VE GERÇEKLER” KONFERANSI DOÇ DR MESUT ERŞAN’IN KATILIMIYLA 

BELEDİYE KÜLTÜR MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞTİ 

08.05.2015 

 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mesut Erşan, Emirdağ Kent Konseyi 

Başkanı Ahmet Yiğiter'in daveti üzerine ilçemize gelerek, Emirdağ Belediye Kültür Merkezi'nde 

''Ermeni Tehciri ve Gerçekler'' konulu konferans verdi. Konferansa Odamız adına Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu Üyesi Nurgül Uyar, Emirdağ Kent Konseyi Başkanı ve 

Odamız Meclis Kurulu Başkanı Ahmet Yiğiter katıldılar. 

 

ETSO VE ESKİŞEHİR ACIBADEM HASTANESİ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI 

14.05.2015 

 

Odamız faaliyetleri kapsamında, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, 

Acıbadem Eskişehir Hastanesi Hastane Direktörü Dr. Celal Dağ, Dış İlişkiler Sorumlusu Bülent Öztürk 

ve Odamız Genel Sekreteri Koray Gürbüz’ün katılımıyla üyelerimize yönelik protokol imzalandı. 



SEVGİ MAĞAZASI AÇILIŞ TÖRENİ 

15.05.2015 

 

Emirdağ Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından Emirdağ'da ihtiyaç 

sahiplerine yardım amaçlı oluşturulan " Sevgi Mağazası" geniş katılımlı bir törenle hizmete açıldı. 

Emirdağlı hayırsever vatandaşlarımızın bağış ve katkıları ile donatılan ve bir sosyal duyarlılık projesi 

olan mağazanın açılışına Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, katıldı. 

ETSO VE DENİZBANK KREDİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

15.05.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Üyelerine Deniz Bank AŞ'den Özel Oranlarda Kredi 

Sağlayacak Protokolü İmzaladı. Odamız faaliyetleri kapsamında, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe, Deniz Bank AŞ. Bölge Müdürü Burak Bozkaya, Deniz Bank AŞ. Emirdağ Şube Müdürü 

Hasan Zeybek'in katılımıyla üyelerimize özel oranlarda kredi imkanı sağlayacak banka protokolü 

imzalandı. 



TOBB AKREDİTASYON KIYASLAMA ZİYARETİ 

21.05.2015 

 

TOBB Akreditasyon 11.Dönem çalışmaları kapsamında, Odamız Akreditasyon Birimi Genel 

Sekreter Koray Gürbüz, Akreditasyon Sorumlusu Emre Önaçan, Akreditasyon Danışmanımız L. Aydan 

Özdemir ile birlikte Eskişehir Ticaret Odası ev sahipliğinde ETO Genel Sekreter Yrd. Arda Genç, 

Akreditasyon Sorumlusu Okan Adıyaman ile Akreditasyon Kıyaslama çalışması yapıldı. 

 

BİZ DE ORADAYIZ 

22.05.2015 

 

Türk sivil toplum örgütleri tarafından yurt dışındaki vatandaşlarımıza destek olmak adına 

ilçemiz Belediye Kültür Merkezi’nde Basın Açıklaması düzenlendi. Emirdağ Kent Konseyi tarafından 

organize edilen açıklamaya; Emirdağ Belediye Başkanlığı, Odamız Yönetim Kurulu Başkanlığı, Esnaf 

Odası Başkanlığı, EKDAD, Esnaf Kefalet Kooperatifi, ilçemiz Siyasi Parti yetkilileri ve vatandaşlarımız 

katıldı. 



BOLVADİN TSO BAHAR BULUŞMASI 

23.05.2015 

 

Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlediği "Üyelerimizle Bahar Buluşması" konulu 

kahvaltı ve istişare toplantısı 23.05.2015 tarihinde Bolvadin MYO Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 

Toplantıya; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Başkan Vekilleri Ayhan Erdem, 

Hakan Yüksel ve Genel Sekreter Koray Gürbüz katıldılar. 

 

2023 HEDEFLERİMİZ VE TÜRKİYE’NİN EKONOMİSİ 

27.05.2015 

 

Afyonkarahisar Sanayicileri ve İşadamları Derneği (AFSİAD) tarafından ilimizde gerçekleştirilen 

"2023 Hedeflerimiz ve Türkiye’nin Ekonomisi" isimli toplantı Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, 

Afyonkarahisar Valisi Hakan Yusuf Güner, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burhanettin Çoban,İl 

protokol temsilcileri, iş adamları, Siyasi parti temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri, 

Akademisyenler ve çok sayıda davetlinin katılımıyla Oruçoğlu Termal Otel’de yapıldı. Toplantıya; 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Ayhan Erdem, 

Hakan Yüksel, Yönetim kurulu üyesi Orçin Koyuncu, Odamız Meclis Üyeleri Yavuz İmre, Halil Şahbaz 

ve Genel Sekreter Koray Gürbüz katıldılar. 



ÖZGÜL ÖZKAN İŞYERİ AÇILIŞI 

02.06.2015 

 

Emirdağ Kaymakamlığı ve Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen 

KOSGEB Girişimcilik Programı çerçevesinde eğitimini başarıyla tamamlayarak sertifikasını almaya hak 

kazanan İlçemiz kadın girişimcilerinden Özgül Özkan’ın “Özgül’ün Moda Evi”; Emirdağ Kaymakamı 

Akın Ağca, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Odamız Meclis Başkanı ve Emirdağ 

Kent Konseyi Başkanı Ahmet Yiğiter, Odamız Meclis Üyesi, aynı zamanda Afyonkarahisar İl Kadın 

Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Nurgül Uyar, ilçemiz esnafı ve ilçe sakinlerinin katılımıyla hizmete açıldı. 

 

EMİRDAĞ BELEDİYESİ SÜNNET ŞÖLENİ 

15.06.2015 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Başkan Vekili Ayhan Erdem ve Meclis 

Üyesi Nurgül Uyar, Emirdağ Belediyesi tarafından düzenlenen sünnet şöleni etkinliğine katıldılar. 

Odamız Yönetim Kurulu başkanı Halil İbrahim Aktepe’nin bulunduğu ilçe protokolünce şölene destek 

veren hayırseverlere teşekkür belgeleri ve plaketleri takdim edildi. 

 



ETSO'DAN ÜYELERE İFTAR DAVETİ 

11.07.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası geleneksel iftar daveti 11Temmuz Cumartesi günü Belediye 

Sosyal Tesisleri’nde gerçekleşti. Ev sahipliğini Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın yaptığı iftar 

yemeğine; İlçe Protokolü, Oda Yönetim Kurulu, Meclis Kurulu, Oda üyeleri, aileleri ve davetliler 

katıldı. 

İFTAR DAVETİ 

16.07.2015 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe ve Odamız Meclis Üyesi ve aynı 

zamanda Emirdağ Yardımlaşma Derneği (EYAD) üyesi Nurgül Uyar, Emirdağ Cumhuriyet Meydanında 

engelli vatandaşlarımız için düzenlenen iftar organizasyonuna katıldı. 



EMİRDAĞLI HALK OZANI YOKSUL DERVİŞ KUBAT’IN “SEVGİ OZANI” ALBÜM TANITIMI 

DAVETİ 

           14.08.2015 

 

Emirdağlı Halk Ozanı Yoksul Derviş Kubat’ın “Sevgi Ozanı” adlı albüm tanıtım çalışması 

davetlilerin katılımıyla Afyonkarahisar’da gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Belediyesi ve Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı işbirliğiyle, ilçemiz Karacalar Köyünde ikamet eden Aşık 

Yoksul Derviş’in eserlerinin derlendiği ve seslendirildiği albüm tanıtım çalışması davetlilerin katılımıyla 

gerçekleşti. Programa Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe katıldı. 

 

TERÖRE LANET ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE ANIYORUZ 

08.09.2015 

 

Son günlerde meydana gelen hain terör saldırıları ve kanlı eylemler sonucu şehit düşen asker 

ve polislerimizden gelen üzücü haberler sonrası terörü lanetlemek ve aziz şehitlerimizi saygıyla anmak 

için Afyonkarahisar'daki 9 Oda ve Borsa'nın katılımıyla bir basın bildirisi düzenlendi. 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, Afyonkarahisar Ticaret Borsası, Bolvadin Ticaret ve 

Sanayi Odası, Bolvadin Ticaret Borsası, Çay Ticaret ve Sanayi Odası, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası, 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası ve Sandıklı Ticaret Borsası'nın 

Yönetim Kurulu Başkanları'nın katıldığı basın bildirisinde Odamızı Yönetim Kurulu Başkanımız Halil 

İbrahim Aktepe temsil etti. 



TOPAK EV AÇILIŞ TÖRENİ 

15.09.2015 

 

Emirdağ kültürünü ve yöresel ürünlerini hatırlatmak, kaybolmakta olan kültürümüzü yeniden 

canlandırmak, yöresel ve geleneksel ürünlerimizi tanıtabilmek ve gündemde tutabilmek adına; Konar-

Göçer Türkmenlerin yaşamlarının vazgeçilmezi sayılan Topak Evler, Emirdağ Kaymakamlığı’nın 

çalışmalarıyla ilçemiz Hükümet Konağı bahçesinde ilçe sakinlerinin hizmetine açıldı. Emirdağ 

Kültürüne ait el işi ürünlerin satışa sunulduğu Topak Ev açılış törenine; Odamız adına Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Odamız Meclis Başkanı ve aynı zamanda Emirdağ Kent Konseyi Başkanı 

Ahmet Yiğiter katıldılar. 

MHP ODAMIZ ZİYARETİ 

14.10.2015 

 

Seçim çalışmaları kapsamında 13 Ekim Salı günü MHP Afyonkarahisar Milletvekili Adayı 

Mehmet Parsak, MHP İlçe Başkanı Ceylan Morca ve ilçe parti heyeti tarafından Odamıza ziyaret 

gerçekleştirildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, 

Başkan Vekilleri Ayhan Erdem, Hakan Yüksel ve Yönetim Kurulu Üyesi Orçin Koyuncu tarafından 

karşılanan MHP heyetiyle Odamızda kısa bir toplantı düzenlendi. 



ETSO DIŞ TİCARET EĞİTİMİ 

23.10.2015 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2015 yılı eğitim faaliyetleri kapsamında, ihracat yapmakta 

olan ve ihracat yapabilmek için gerekli şartların ve yöntemlerin neler olduğuna dair bilgi ihtiyacında 

olan üyelerimize 23 Ekim Cuma günü, Odamız toplantı salonunda Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odası Dış Ticaret Uzmanı Hüsnü Selim Şenbabaoğlu’nun katılımıyla dış pazarlarda müşteri bulma 

yöntemleri, uluslararası ticaret ve pazarlama ve dış ticarete dair temel bilgiler verildi. 

 

IPARD 15. ÇAĞRI İLANI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

26.10.2015 

 

On Beşinci Çağrı İlanına dair bilgilendirme toplantısı, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nın 

girişimleri ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü 

yetkilisi Murat Şakrak’ın katılımıyla ilçemiz Belediye Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. 



2016 YILI EĞİTİM YARDIMLARI 

19.11.2015 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle, 

ilçemizde eğitim gören öğrencilere kırtasiye ve kışlık bot yardımı yapıldı. 

Odamız ve ilçemiz okul müdürlüklerince yapılan çalışmalar sonucunda belirlenen ihtiyaç 

sahibi öğrencilerimize 2016 - 2017 eğitim-öğretim yılı nedeniyle hazırlanan ve içerisinde ihtiyaç 

duyulabilecek kırtasiye malzemeleri ve kışlık botların bulunduğu paketler Odamız Genel Sekreteri 

Koray Gürbüz tarafından Emirdağ Milli Eğitim Şube Müdürü Serdar Beyli ve Bayat Milli Eğitim Şube 

Müdürü Veli Köksoy’a tutanakla teslim edildi. 

TOBB GENEL KURUL KOMİSYON VE KURULLARI MÜŞTEREK TOPLANTISI 

01.12.2015 

 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Genel Kurul Komisyon ve Kurullarının üyeleriyle 

Ankara TOBB merkezinde bir araya geldi. TOBB’un artık model alan değil, kendisi model olan bir 

kurum haline geldiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu iş dünyasının gündemindeki konular üzerinde 

değerlendirmelerde bulundu. Toplantıya TOBB İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu Başkan Yardımcı 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe katıldı. 

 



TOBB 11.DÖNEM AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI 

02.12.2015 

 

TOBB 11.Dönem akreditasyon sürecinde denetimler öncesi Afyonkarahisar Ticaret Borsası ev 

sahipliğinde 02 Aralık Günü Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreterleri,ve Akreditasyon sorumlusu personellerin katılımı ile Ortak aklı toplantısı düzenlendi. 

Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Koray Gürbüz ve Akreditasyon sorumlusu Emre Önaçan 

Katıldılar. 

EVLİYA ÇELEBİ KÜLTÜR PROGRAMI PROJESİ ZİYARETİ 

03.12.2015 

 

Odamız sosyal sorumluluk projesi kapsamında Belçika Türk Dernekler Birliği ve Emirdağ 

Belediyesi tarafından ortaklaşa hazırlanan "Evliya Çelebi Kültür Programı" projesine destek verdi.İki 

ülke gençlerinin bir araya gelerek kaynaşmaları sağlayan ve Çanakkale ilinin Türk ve Dünya tarihindeki 

önemi gençlere örneklerle birebir anlatıldığı proje için Türk Eğitim-Sen bir takım teşekkür 

ziyaretlerinde bulundu. Türk Eğitim-Sen Emirdağ Yönetimi projeye destek olan, Emirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Halil İbrahim Aktepe'yi, Emirdağ Belediye Başkanı Uğur Serdar Kargın'ı , projenin 

baştan sonra mimarları arasında yer alan Emirdağ Mimarlar Odası Başkanı ve Odamız Meclis Üyesi 

Nurgül Uyar'ı, Emirdağ Spor Başkanı Abdilkadir Karataş'ı ve Emirdağ Belediyesi Etüt-Proje Müdürü 

Nurettin DİKER'i ziyaret ederek teşekkürlerini dile getirdi. 



ZAFER KALKINMA AJANSI ZİYARETİ 

08.12.2015 

 

Zafer Kalkınma Ajansı (ZEKA) Koordinatör V. Ali Ceyhan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe'yi Makamında Ziyaret ederek Teknik Destek Programı Hakkında bilgi verdiler. 

 

TEKNİK DESTEK PROJESİ TASLAK ÇALIŞMASI 

10.12.2015 

 

ZEKA Afyonkarahisar Koordinatör V. Ali Ceyhan ve ABİGEM Direktörü Özgür Demir ile birlikte 

üyelerimize yönelik Eğitim çalışmaları kapsamında hazırlanacak olan teknik destek proje taslak 

çalışması yaptık. 

 

 



GÖÇÜN EKONOMİK VE SOSYAL ETKİLERİ PROJESİ 

11.12.2015 

 

Emirdağ Kaymakamlığı, Emirdağ Belediye Başkanlığı, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi işbirliğinde 28.11.2014 tarihinde başlatılan "Emirdağ 

İlçesinin Sosyo -Ekonomik Kalkınmışlık Düzeyi/ Göç İlişkisi " konulu projenin çalışma toplantısı yapıldı. 

Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Odamız Meclis Başkanı aynı 

zamanda Emirdağ Kent Konseyi Başkanı Ahmet Yiğiter ve Odamız Meclis Üyesi Nurgül Uyar katıldılar. 

 

ODAMIZ ÜYE ZİYARETLERİ 

12.12.2015 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Odamız üyesi Kadir Şevik'e işyerinde 

ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında ilçenin ticaret potansiyeli ve Odamız çalışmaları 

değerlendirildi. 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR ODA BORSA BAŞKANLARI HEYET ZİYARETLERİ 

23.12.2015 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Afyonkarahisar İl, İlçe Oda ve Borsa 

Başkanları tarafından oluşturulan heyetle Orman ve Su İşleri Bakanı hemşerimiz Sn.Veysel Eroğlu, 

İlimiz Milletvekilleri Sn. Ali Özkaya, Sn. Hatice Özkal, Sn. Mehmet Parsak ile TOBB Yönetim Kurulu eski 

üyesi ve Eskişehir Ticaret Odası bir önceki dönem Başkanı, Eskişehir Milletvekili Sn. Harun Karacan’ı 

makamlarında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 


